МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
 27января 2012г.
                                        № 23/379

             г. Молодогвардейск

«О ходатайстве»
С целью улучшения организационной деятельности, стабильной работы,  улучшения материально–технической базы коммунального хозяйства города,                                                                                                              а также руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» -
                                                  Молодогвардейский городской совет

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед    Краснодонским    городским    советом    о передаче из
коммунальной    собственности        территориальной    громады       г. Краснодона
в коммунальную     собственность      территориальной громады        г. Молодогвардейска:

-здания гаражей;

-здания хозяйственного блока;

-здания склада;

расположенных на территории хозяйственного двора КП «Теплосервис».
3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов и коммунальной собственности. (Петринчук Л.А.)
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

                  Д.К.ХАСАНОВ